
iT v ^ r

dílci pojistná smlouva

Číslo Rámcové pojistné smlouvy: 38254 

Číslo Výzvy pro podání nabídek: 8/RPS/18 

Číslo Dílčí pojistné smlouvy: 8 

Číslo pojistné smlouvy: 482558

Účinnost od: 01.06.2018

Pojistitel:

Atradius Crédito у Caución S.A. de Seguros у Reaseguros, se sídlem Paseo de la Castellana no. 4, 

1066 Madrid, Španělsko, jednající prostřednictvím: Atradius Crédito у Caución S.A. de Seguros у 

Reaseguros, pobočka pro Českou republiku zapsaná v OR vedeném Městským soudem v Praze, oddíl A, 

vložka 77616

Sídlo: Karolinská 661/4, 186 00 Praha 8, Karlín 

IČ (u subjektu se sídlem v ČR): 05568633 

DIČ: CZ683988590

Bankovní spojení: Deutsche Bank Aktiengesellschaft Filiale Prag, organizační složka 

Číslo účtu: 5008200018/7910

zastoupená : Ing. Markéta Stržínková, Ph.D., MBA, vedoucí odštěpného závodu

Pojistník:

Obchodní firma: ČEPRO, a.s.

Sídlo: Dělnická 213/12, Praha 7, 17000, Česká republika 

IČ: 60193531 DIČ: CZ60193531

Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městský soud v Praze, Oddíl: B, Vložka: 2341 

Bankovní spojení: Komerční banka, a.s. Číslo účtu: 11902931/0100

zastoupena: Mgr. Jan Duspěva, předseda představenstva; Ing. Martin Vojtíšek, člen představenstva

006861



Toto ujednání smluvních stran představuje dílčí pojistnou smlouvu ve smyslu Rámcové pojistné smlouvy,

Parametry dílčí pojistné smlouvy

1. Pojistná doba, pojistné období

Pojistná doba

Pojistné období (v měsících)

12 měsíců

01.06. 2018-31.05. 2019

2. Měna smlouvy, kurz

Měna smlouvy CZK

Směnný kurz ČNB

3. Pojistná sazba, spoluúčast - na jednotlivé odběratele

Výše úvěrového limitu na konkrétního odběratele bude stanovena samostatným Rozhodnutím pojistitele o 

stanovení úvěrového limitu, a to v souladu s Nabídkou Pojistitele učiněné na základě Výzvy pro podání 

nabídek č. 8/RPS/18.

Obchodní firma zákazníka

Česká republika

Identifikační znak

Výše úvěrového limitu

Platební podmínka (dní) 120 dní

Sazba (%) 0,035%

Spoluúčast (%) 5%



V případě, že Pojistitelem v této dílčí pojistné smlouvě stanovená sazba pojistného je nižší než je 
sazba uvedená v Příloze č. 1 Rámcové pojistné smlouvy pro výši pojistného obratu do 1,0 mld./ 
kalendářní rok a tato hodnota nahrazuje příslušnou sazbu uvedenou v Příloze č. 1 Rámcové pojistné 
smlouvě, a to do okamžiku, kdy bude Pojistitelem v rámci jiné dílčí zakázky zadávané na základě 
Rámcové pojistné smlouvy nabídnuta hodnota nižší.

Pojistitel není oprávněn požadovat jakýkoliv doplatek pojistného, je-li v rámci této pojistné smlouvy 
nebo jiné dílčí pojistné smlouvy uzavřené na základě Rámcové pojistné smlouvy jím nabídnutá sazba 
běžného pojistného nižší než jakákoliv hodnota uvedená v Příloze č. 1 Rámcové pojistné smlouvy.

4. Minimální pojistné

Minimální pojistné 1.600.000 CZK

Minimální roční pojistné je stanoveno jako celkové pro všechny dílčí pojistné smlouvy uzavřené na 
základě Rámcové pojistné smlouvy, kterou uzavřel Pojistník s Pojistitelem.

5. Maximální hranice pojistného plnění

Maximální hranice pojistného plnění 250.000.000 CZK nebo 150násobek

6. Délka Karenční lhůty (čekací doby)

Karenční lhůta (Čekací doba) v měsících 5 měsíců

8. Splatnost pohledávek Pojistitele

Pojistné 15 dní
Poplatky 15 dní

9. Franšíza

Franšíza 20.000 CZK

3



13. Limit na nejmenované Odběratele

Paušální limit 
Spoluúčast

1.000.000 CZK 
10%

Práva a povinnosti smluvních stran založená touto dílčí pojistnou smlouvou se řídí ustanoveními 

Pojistné smlouvy č. 482558 včetně všech jejích příloh, a to i v případě, že Pojistná smlouva č 

482558 zanikne či pozbyde účinnosti a dále pak Rámcovou pojistnou smlouvou.

4



V Praze dne 18.5.2018 V Praze dne g -j „qij. 2Qig

Atradius Crédito у Caución S.A. de Seguros у ČEPRO, a.s.
Reaseguros, pobočka pro Českou republiku,


